
２０１８年５月２２日

イ オ ン 九 州 株 式 会 社

イオン上峰店閉店についてのお知らせ

 イオン九州株式会社は、２０１９年２月２８日をもって 佐賀県三養基郡上峰町のイオ

ン上峰店を閉店することを決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

 イオン上峰店は、１９９５年３月に開店し、地元のお客さまのご支援を受け２３年間営

業を続けてまいりましたが、お客さまニーズへの対応及び期待されるサービス対応が充分

にできないと判断し今回閉店をすることを決定いたしました。

地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対して心より御礼申し上げま

す。  

今後とも、ご支援ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

 ■店舗概要

店舗名 イオン上峰店

開店日 １９９５年３月１８日

所在地 佐賀県三養基郡上峰町大字坊所１５５１－１

店舗面積 ２２，７６５㎡

従業員数  １４８人


